
akční nabídky

KAPESNÍ STARTOVACÍ ZAŘÍZENÍ- SMART BOX6S (12V)

  

    
    -  Snadné nastartování vozidla i při úplném vybití baterie.  
    -  Slouží jako záložní zdroj pro mnoho elektronických zařízení jako jsou MP3, přehrávače,
mobilní telefony, atd….   
    -  Výkonné LED osvětlení.  
    -  Přednostmi jsou kapesní rozměry, nízká hmotnost a jednoduchá obsluha.  
    -  Životnost je více jak 1000 cyklů.  
    -  Pracovní teplota je až do 60 ℃.  

  

Technické údaje zařízení:

Kapacita baterie: 33,3 Ah
Velikost: 180 mm (L) x 87 mm (š) x 30 mm (H)
Hmotnost: 415 g
Výstupní napětí: 12V
Výstupní port USB: 5V / 2A
Režim nabíjení: 14V / 1A
Plná doba nabíjení: 4 hodiny
Startovací proud: 200A
Špičkový proud: 500A
Provozní teplota: -20 ° C až 60 ° C

  

 1 / 3



akční nabídky

  https://www.youtube.com/watch?v=cgsq5IBg16U    cena: 2 850,- Kč včetně DPH
  

  

  

  

  

  Vykupujeme tyto autobaterie
    
    -  Pb –autobaterie, gelové baterie  
    -  Trakční baterie  
    -  NiCd baterie (náhradní zdroje)  

 2 / 3

https://www.youtube.com/watch?v=cgsq5IBg16U


akční nabídky

  

Baterie mohou obsahovat:

    
    -  elektrolyt  
    -  louh  
    -  gelové náplně  
    -  a další náplně baterií  

  

  Aktuální cena autobaterií je 8 Kč za Kg.
  

 3 / 3


